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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 29. - 30.12.2023

Disciplina 27 Ženski, 100m Mešovito/Medley Otvoreno
30.12.2023. - 10:25 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 1:01.88 KAJTAZ, Amina ORMO Rijeka (CRO) 16.12.2021.
Bosnia-Herzegovina Records 1:01.88 KAJTAZ, Amina ORMO Rijeka (CRO) 16.12.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 161:03.39 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 30.12.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 141:03.39 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 30.12.2021.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 121:07.51 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 29.12.2019.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records - 101:14.05 AVDIĆ, Iman STSA Sarajevo 2.12.2017.
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Apsolutna kategorija

1. AVDIC, Iman 07 Sport time - Sarajevo 1:07.86 577 Q 31.44 36.42
2. HRUSTEMOVIC, Erin 08 Sport time - Sarajevo 1:11.01 503 Q 32.73 38.28
3. IMAMOVIĆ, Lajla 05 Sharks, SA 1:11.65 490 Q 33.43 38.22
4. CAUSEVIC, Lamija 07 Sport time - Sarajevo 1:16.09 409 Q 36.24 39.85
5. CURKOVIC, Ana 09 Olymp - Banja Luka 1:16.80 398 Q 36.96 39.84
6. SARVAN, Ajša 08 Aqua, SA 1:16.98 395 Q 34.97 42.01
7. KOVACEVIC, Nejra 10 Sport time - Sarajevo 1:19.04 365 Q 36.56 42.48
8. HUSKOVIC, Hana 07 Sport time - Sarajevo 1:20.21 349 Q 38.04 42.17
9. MAKSUMIĆ, Ena 06 Velež, MO 1:20.52 345 R 36.37 44.15

10. ALIKALFIĆ, Danja 11 Velež, MO 1:21.42 334 Q 38.31 43.11
11. KAMENJASEVIC, Dzana 12 Sport time - Sarajevo 1:23.78 306 Q 39.94 43.84
12. ZUKIC, Sunita 06 Sport time - Sarajevo 1:24.38 300 39.35 45.03
13. GRELJO, Emina 10 Bosna, SA 1:24.79 296 Q 38.26 46.53
14. HUREMOVIĆ, Amina 11 GKVS Sarajevo, SA 1:26.50 278 Q 40.66 45.84
15. STANCIC, Ema 10 Eko Sport 1:27.46 269 Q 42.25 45.21
16. MANDIC, Sara 12 Olymp - Banja Luka 1:27.63 268 Q 40.16 47.47
17. TALIĆ, Ajna 12 Velež, MO 1:29.41 252 Q 42.66 46.75
18. TOPUZ, Sara 08 Eko Sport 1:29.48 251 Q 43.74 45.74
19. SELIMOVIĆ, Nađa 12 GKVS Sarajevo, SA 1:29.59 250 Q 41.20 48.39
20. DJEDOVIC, Asja 11 Orka - Mostar 1:32.17 230 Q 42.16 50.01
21. AVDIC, Uma 14 Sport time - Sarajevo 1:33.11 223 Q 44.42 48.69
22. SALIHAGIC, Adna 11 Eko Sport 1:33.19 222 Q 43.94 49.25
23. GODINJAK, Farah 12 Spid Sarajevo 1:33.59 220 R 46.03 47.56
24. MULAHASANOVIĆ, Berina 12 Bosna, SA 1:34.59 213 R 44.38 50.21
25. OPANKOVIC, Ajsa 12 Sport time - Sarajevo 1:34.83 211 43.63 51.20
26. SOLJIC, Ilhana 12 Flipper Sarajevo 1:35.05 210 43.54 51.51
27. TATLIC, Dalila 13 Novi Grad - Sarajevo 1:35.06 210 Q 46.88 48.18
28. DZAFEROVIC, Amina 13 Novi Grad - Sarajevo 1:37.18 196 Q 46.02 51.16
29. KASUMOVIC, Mona 13 Novi Grad - Sarajevo 1:38.74 187 Q 48.54 50.20
30. MUHIC, Amna 11 Eko Sport 1:41.33 173 49.23 52.10
31. PITA, Sumeja 14 Sport time - Sarajevo 1:55.75 116 Q 54.73 1:01.02
32. TANKOSIC GIRT, Iris 13 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 1:59.33 106 Q 57.75 1:01.58
33. SEHIC, Ela 15 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 2:10.45 81 Q 1:09.84 1:00.61
34. CURTOVIC KISAN, Lea 15 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 2:25.92 58 Q 1:09.20 1:16.72

DSQ ZEKANOVIC, Aleksandra 05 Olymp - Banja Luka 1:09.96 33.07 36.89
stil

DSQ SARVAN, Esma 13 Aqua, SA 1:31.87 45.19 46.68
start

DSQ DZANO, Emina 09 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 1:53.99 48.42 1:05.57
okret
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Otvoreno Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 29. - 30.12.2023

Disciplina 27, Ženski, 100m Mešovito/Medley, Prelim

Juniorke

1. AVDIC, Iman 07 Sport time - Sarajevo 1:07.86 577 Q 31.44 36.42
2. HRUSTEMOVIC, Erin 08 Sport time - Sarajevo 1:11.01 503 Q 32.73 38.28
3. CAUSEVIC, Lamija 07 Sport time - Sarajevo 1:16.09 409 Q 36.24 39.85
4. SARVAN, Ajša 08 Aqua, SA 1:16.98 395 Q 34.97 42.01
5. HUSKOVIC, Hana 07 Sport time - Sarajevo 1:20.21 349 Q 38.04 42.17
6. TOPUZ, Sara 08 Eko Sport 1:29.48 251 Q 43.74 45.74

Mlađe juniorke

1. CURKOVIC, Ana 09 Olymp - Banja Luka 1:16.80 398 Q 36.96 39.84
2. KOVACEVIC, Nejra 10 Sport time - Sarajevo 1:19.04 365 Q 36.56 42.48
3. GRELJO, Emina 10 Bosna, SA 1:24.79 296 Q 38.26 46.53
4. STANCIC, Ema 10 Eko Sport 1:27.46 269 Q 42.25 45.21

DSQ DZANO, Emina 09 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 1:53.99 48.42 1:05.57
okret

Kadetkinje

1. ALIKALFIĆ, Danja 11 Velež, MO 1:21.42 334 Q 38.31 43.11
2. KAMENJASEVIC, Dzana 12 Sport time - Sarajevo 1:23.78 306 Q 39.94 43.84
3. HUREMOVIĆ, Amina 11 GKVS Sarajevo, SA 1:26.50 278 Q 40.66 45.84
4. MANDIC, Sara 12 Olymp - Banja Luka 1:27.63 268 Q 40.16 47.47
5. TALIĆ, Ajna 12 Velež, MO 1:29.41 252 Q 42.66 46.75
6. SELIMOVIĆ, Nađa 12 GKVS Sarajevo, SA 1:29.59 250 Q 41.20 48.39
7. DJEDOVIC, Asja 11 Orka - Mostar 1:32.17 230 Q 42.16 50.01
8. SALIHAGIC, Adna 11 Eko Sport 1:33.19 222 Q 43.94 49.25
9. GODINJAK, Farah 12 Spid Sarajevo 1:33.59 220 R 46.03 47.56

10. MULAHASANOVIĆ, Berina 12 Bosna, SA 1:34.59 213 R 44.38 50.21
11. OPANKOVIC, Ajsa 12 Sport time - Sarajevo 1:34.83 211 43.63 51.20
12. SOLJIC, Ilhana 12 Flipper Sarajevo 1:35.05 210 43.54 51.51
13. MUHIC, Amna 11 Eko Sport 1:41.33 173 49.23 52.10

Djevojčice do 10 godina

1. AVDIC, Uma 14 Sport time - Sarajevo 1:33.11 223 Q 44.42 48.69
2. TATLIC, Dalila 13 Novi Grad - Sarajevo 1:35.06 210 Q 46.88 48.18
3. DZAFEROVIC, Amina 13 Novi Grad - Sarajevo 1:37.18 196 Q 46.02 51.16
4. KASUMOVIC, Mona 13 Novi Grad - Sarajevo 1:38.74 187 Q 48.54 50.20
5. PITA, Sumeja 14 Sport time - Sarajevo 1:55.75 116 Q 54.73 1:01.02
6. TANKOSIC GIRT, Iris 13 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 1:59.33 106 Q 57.75 1:01.58
7. SEHIC, Ela 15 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 2:10.45 81 Q 1:09.84 1:00.61
8. CURTOVIC KISAN, Lea 15 Udruzenje Za Sport "Slobodni Stil" 2:25.92 58 Q 1:09.20 1:16.72

DSQ SARVAN, Esma 13 Aqua, SA 1:31.87 45.19 46.68
start
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